aut alios a praemissis, qui ger sex menses curiam praedictamsecuti sunt, et sequuntur e praesenti, curiales et quoscun
Sää.äi'ïïiveeï'ä'liisaïiäïää'ïf' 5"-" wm"? benelcüs'' . . e or maria collatis, per illos,
quibus commissae reperiuntur, seu alios per nos ad id de
putatos seu etiam deputandos iudices audiantur, cognocan
tur,-deCidantur fineque debito terminentur, ac exsecutioni
debitae demandentur. Ceterae vero similes causae bene—
fiCiales, inter quos-cun. ue alios pendentes, et quae quibusvis
iudicibus seu auditori us.commissae reperiantur, aliquibus
iudieibiis competentibus .in regno Franciae auctoritate apo
stolica committantur audiendae, et cognoscendae, deciden
dae et fine debito terminandae, cum necessaria earundem
causarum avocatione 1. Praeterea, quia aliquae ex supra
dictis 'cauSts. in eadem Romana curia super petitorio, et
diverSis Clll'llS.lpS.IUSregni super possessorio tractantur:
volumus, quod in eisdem cauSis, in diversis curiis su er peti
torio et possessorio unico et.eodem contextu pen entibus,
(suspenso petitorio et ce-nsuris super hoc latis,) in posses
sono in cunis eorundem iudicum, coram quibus causae pos
sessoru pendeant de praesenti, procedant, causaeque ipsae
su r huiusmodi poss-essorio intra biennium terminentur et
finiantur. Alioquin biennio elapso liceat partibus ipsis pro
cedere super petitorio, et ulterius dictis causis expeditis
super possessorio, aut, huiusmodi biennio elapso, altera
partium litigantium coram iudice competenti auctoritate
apostolica deputato poterit ius suum prosequi ipseque apo
stolicus iudex intra aliud biennium causam in petitoria ter
minare teneatur. Quod si non fecerit, causa ipsa ab eo avo
cata, et 115penitus exstincta censeatur. Et si forsan aliquis
eorundem iudicum cuiusvis sibi commissae causae expedi
tionem malitiose prorogare aut differe praesumpserit: ex
communicationis et onmium beneficiorum suorum privationis
poenas i so facto incurrat, a qua quidem excommunicationis

oena a solvi ne ueat, nisi a nobis et successoribus nostris
omanis Pontifici us, praeter uam in mortis articulo. Quod
ue de cetero in literis expediendis in regno Franciae,
elphinatu, et terris aliisque dominiis praedictis serventur

taxae, super hoc editae per Ioannem XXII. Papam prae
fatum, et exceSSus, si qui fuerint, corrigantur. Et quia
propter assiduas guerras et novitates, quae continue vigent
in dicto regno, praetenditur ecclesias dum vacant, gravatas
in taxa etiam reformata in concilio onstantiensi, quae re
ducta est ad medietatem antiquae taxae, quod gravatus in
eadem taxa praelatus promovendus solvat communia., et
minuta servitia, quae plures ex Gallis annatam vocant: tan
tum pro vera aestimatione fructuum ecclesiae et monasterii,
ad quae sit promotus, eaque in dicta cancellaria et camera
apostolica inviolabiliter observari mandamus. Et quia in
supra dictis concessionibus regnum ac regern maxima sumus
caritate complexi: credendum est non immerito, ut se de
votos et obedientes erga sanctam Romanam ecclesiam ex
hibeant. Quare volumus et eisdem auctoritate et tenore
statuimus, quod praefatus rex intra quatuor mense-s prae
missa acceptare et observare, ac in regno, Delphinatu.et
dominiis huiusmodi observari facere, nec non intra alios
duos praefatos quatuor immediate sequentes menses.super
acceptatione et observatione, aliisque praemi55isomnibus et
singulis per suas patentes literas nos et sedem praefatam
certificare teneatur; alioquin praesentes literae et inde se
cuta quaecunque sint cassa et irrita, nulliusque roboris vel
momenti. Nos enim extunc irritum decernimus et inane, Sl
secus super his a quoquam quavis auctoritate. scienter vel
ignoranter contigerit attentari. Nulli ergo-omnino hominum
liceat hanc paginam nostrarum concessionis, intentionis,
voluntatis, constitutionis, declarationis, indulti, mandati et
statuti infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis
autem hoc attentare praesumpserit: indignationem omni—
potentis Dei et beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius
se noverit incursurum. Datum Romae a ud S. Petrum, anno
incarnationis dominicae MCCCCLXXI . VII. Id. Augusti
Pont. nostr. Ao. I.
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car-. II.
Discordia inter rellgloaoamendicantoa et ecclesiarum parochialium rectorea
In partibus Germaniae quatuor delegata eonimlaaa. per eon aub certi.-i
formiu et modis in pacem et concordiam conversa fuit. quam Romanus
Pontifex confirmat, praecipiens sub poena excommunicationla illam a